
ZJJ20240606负压筛析仪配件等3项采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00238833

二、采购单名称：ZJJ20240606负压筛析仪配件等3项

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团贵州金元股份有限公司纳雍发电总厂

五、成交供应商：贵州克伦威尔工业技术有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-06-17 14:28:00

八、公告日期：2024-06-26

九、采购执行人联系方式：18212812131

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
自燃点测定仪配件|锥形硼
硅石英三角瓶 ZHR401自燃
点全自动测定仪专用

3 件 13% 2024-07-20
贵州省毕节市纳雍县
阳长镇纳雍一厂仓库

国家电投集团贵州金
元股份有限公司纳雍
发电总厂

请按询价要
求报价，报
价时不清楚
请联系技术
联系人

2
负压筛析仪配件|负压试验
筛方孔边长0.045mm

1 个 13% 2024-07-20
贵州省毕节市纳雍县
阳长镇纳雍一厂仓库

国家电投集团贵州金
元股份有限公司纳雍
发电总厂

请按询价要
求报价，报
价时不清楚
请联系技术
联系人

3
联合制样机配件|电机减速
机 RV63-15-0.37FA

1 套 13% 2024-07-20
贵州省毕节市纳雍县
阳长镇纳雍一厂仓库

国家电投集团贵州金
元股份有限公司纳雍
发电总厂

请按询价要
求报价，报
价时不清楚
请联系技术
联系人

发布日期：2024-06-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		dd062e59616f4ef2b1b405aed5649a65
	2024-06-26T15:09:11+0800
	北京
	ZJJ20240606负压筛析仪配件等3项结果公告
	ZJJ20240606负压筛析仪配件等3项结果公告




